Российская  Федерация
           Красноярский  край

               АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             26.08. 2015                                 г. Назарово		                            № 1493-п

О внесении изменений в постановление
администрации города Назарово
от 03.03.2015 № 381-п «О создании рабочей группы
по реализации плана мероприятий по росту доходов,
оптимизации расходов и совершенствованию
долговой политики города Назарово»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета от 26.12.2014 №1999/12-15, руководствуясь Уставом города Назарово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики города Назарово и утвердить в новой редакции согласно приложению.
  2. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
            3. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и
разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

Руководитель  администрации
города                                                                                                  В. Ф. Палкин

                                                                      Приложение к постановлению
                                                             администрации города Назарово
                                                    от «26» 08 .2015г. № 1493-п

Состав
рабочей группы по реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики города Назарово

	 Председатель рабочей группы:

	Руководитель администрации города
Назарово
	Палкин Виталий Федорович

	Заместитель председателя:

	Заместитель руководителя
администрации города  Назарово
	Смолин Сергей Васильевич

Члены рабочей группы:

	Заместитель руководителя
администрации города  Назарово
	Толстихина Ольга Викторовна

	Заместитель председателя городского
Совета депутатов
Начальник отдела экономики и
поддержки предпринимательства
И.о. руководителя финансового управления
администрации города Назарово
Начальник отдела по
собственности  и землепользованию
Главный специалист отдела спорта
Руководитель управления социальной
защиты населения администрации
города Назарово
	Куликова Галина Григорьевна
(по согласованию)
Казанцева Галина Петровна

Сайко Лилия Анатольевна

Лютенко Ирина Ивановна

Мельников Иван Николаевич
Лебедева Людмила Владимировна

	Руководитель управления образования   администрации города Назарово
Начальник отдела культуры
администрации города Назарово
Депутат городского Совета депутатов
(по согласованию)

	Гаврилова Светлана Владимировна

Гурулев Николай Николаевич

Луценко Геннадий Сергеевич

Секретарь рабочей группы:
	И.о. начальника бюджетного отдела
финансового управления администрации
города Назарово

Шмакова Ольга Викторовна